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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

w

REPORT ON TIIE FINANCIAL STATEMENTS

We have audited the accompanying financial statements of EMS TCP-JV PRJVATE LIMITED
("the Company"), which comprise the Balance Sheet as at March 31,2022, the Statement ofProfit
and Loss (including other comprehensive incomes) and the statement of Cash Flows for the year
then ended and a summary of the significant accounting policies and other explanatory
information.

MANACEMENT'S RESPONSIBILITY T'OR'I'HE FINANCIAL STATEMENTS

The management and Board of Directors ofthe Company are responsible for the matters stated in
Section 134(5) of the Compnnies Act, 2013 ('the act') rvitlr respect to thc preparution of these
financial statements that give a true and fair view ofthe financial position, financial performance
including other comprehensive incomes and cash flows of the Company in accordance with the
accounting principles generally accepted in India, including the Indian Accounting Standards
specified under Section 133 of the Act, read with rule 7 of Companies (Accounts) Rules,2014.

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance rvith
the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and
dctccting frauds and other irrogularities; sclcution and application of applopliate aucounting
policies; making ludgments and estimates that are reasonable and prudent; design, implementation
and maintenance of adequate internal financial controls, that are operating effectively for ensuring
the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and
presentation of the financial statements that give a true and fair view and are free from material
misstatement, whether due to fraud or error.
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AUDITOR'S RESPONSIBILITY

our responsibirity is to express an opinion on these financial statements based on our audit.

we have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing standards andmatters which are required to be included in the audii refort under the provisions of the Act andthe Rules made there under.

we conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under Section143(10) of the Act. Those Standards require that we comply with ethicar requirements and planand perform the audit to obtain .easonable assurance about whether the financial ,tut"rn.n . ,."
free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and
disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor,s judgment,
including the assessment of the risks of material misstatement of the financial statementi, whether
due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor considers internal financial
control relevant to the Company's preparation ofthe financial statements, that give a true and fair
view, in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstancos. An oudit also
includes evaluating the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of the
accounting estimates made by the Company's Director, as well as evaluating the overall
presentation of the hnancial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriotc to provide a basis
for our audit opinion on the financial statements.

OPINION
In our opinion and to the best ofour infbrmation and according to the explanations given to us, the
aforesaid financial statements give the information required by the Act in the manner so required
and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in
India including Indian Accounting Standards, the financial position of the Company as at 3lst
March 2022 and its financial performance and its cash flows for the year ended on that date

REPORT ON OTHER LEGAL AND REGULATORY REQUIREMENTS
l. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ('1.he Order") issued by the

Central Govemment of India vide Order number S.O.849(E) dated 25s February 2020 in
terms of sub-section (11) of section 143 of the Act, we give in the Annexure - A & Note
No.19, a statement on the matters Specified in paragraphs 3 and 4 of the Order.

2. As required by section 143(3) ofthe Act, we further report that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best ofour
knowledge and belief were necessary for the purpose ofour audit;

b) In our opinion proper books of account as required by law have been kept by the Company

so far as appears from our examination ofthose books;
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d) In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the applicable Accounting
Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies
(Accounts) Rules 2014;

e) On the basis of written representations received from the directors as on March 31,2022
taken on record by the Board of Directors, none ofthe directors is disqualified as on March
31.2022 from being appointed as a directror in terms olSection I64(2) ofthc Act;

f) In our opinion, the internal financial controls over financial reporting ofthe Company and
the operating effectiveness ofsuch controls are adequate in commensurate to the size ofthe
business";

g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with
Rulc l1 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best
ofour information and according to the explanation given to us;

i. 'lhe Company does not have any pending litigations which would impact its
financial position.

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts;
as such t}le question of commenting on any material foreseeable losses thereon does
not arise.

iii. There has been no delay in transferring amounts, rcquired to be transferred, to the
Investor Education and Protection Fund by the company.

(a) The Company has not advanced or loaned or invested any funds (either from
borrowcd funds or sharc prentiurrr or aly other sources or kind ofFunds) or in any
othcr persons or entities including foreign entities with the understanding whether
recorded in rvriting or othenvise that the intL'rlnodiary shall, whcthcl diruutly r.rr

indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever by or on behalf of the company or provide any guarantee, security or
the like on behalfofthe ultimate Beneficiaries.

lv.

(b) That no funds have been received by the company from any persons or entity
including foreign entities with the understanding, whether recorded in writing or
otherwise, that the company shall directly or indirectly, lend or invest in other
persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the
funding Party or provide any guarantee, security or the like on behalf of the
Ultimate Benefi ciaries.
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c) The Balance Sheet, Statement of Profit and Loss, and Cash Flow Statement dealt with by
this Report are in agreement with the books ofaccount;



Place: Ghaziabad
Date : 31.08.2022

(c) That we had considered reasonable and appropriate audit procedures, in the
circumstances based on such audit procedures nothing has come to our notice that
caused us to believe that the representations under sub clause (a) and (b) contain
any misstatement.

The Company has not declared or paid any dividend during the year as per section
123 ofthe Companies Act 2013.

For Rishi Kapoor & Company
Chartered Accountants

FRNo.006615C

U'!.
lJyoti A}f,ra)

Pafiner
M.No.455362
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(e) In our opinion and according to the information and explanations given to us, no proceedings
have been initiated or are pending against the company for holding any benami property under
the Benami Transactions (Prohibition) Aot, 1988 und nrlcs made therc under'.

In our opinion on the basis of information and explanation given to us in respect of its
inventories:

(a) The inventony has been physically verified during the year by the management and the
frequency of verification is reasonable. The procedures of physical verification of inventories
followed by the Management were reasonable and adequate in relation to the size of the
company and nature of its business. The Company has maintained proper records of its
inventories and no material discrepancies were noticed on physical verification.
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Annexure A to the Independent Auditors' Report

The Annexure referred to in-Independent Auditors Report to the Members of the c.mpany
on the Financial' statements for the year ended 31st Maich 2o22, we report that:

i' According to the information and explanations given to us and on the basis ofour examinationof the records of the company in respect of its property, prant & Equipments and
Intangibles:

(a) (A) The company has maintained proper records showing full particulars, including
quantitative details and situation ofproperty, plant and Equipmeit;

(B) The Company has no Intangible Assets existing as on the date of Balance Sheet and
therefore the provisions of clause 3(i)(axB) is not applicable to the company and hence not
commented upon.

(b) The Property, Plant and Equipment have been physically verified by the management at
regular intervals and no material discrepancies were noticed on such veiification anJthe same
have been properly dealt with the books of accounts. In our opinion, this period of physical
verification is reasonable having regard to the size ofthe company and the nature ofitiassets;

(c) There is no immovable property in the company.

(d) In our opinion and according to the information and explanations given to us, The company
has not revalued its Property, Plant and Equipment (including Right of Use assed) or
intangible assets or both drrring the year. Therelorc thc provisions of clnrrse 3(i)(tl) arc not
applicable to the company and hence not commented upon.
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(b)The Company has not taken working capital limits in excess of five crore rupees in aggregate
from banks and other financial institutions on the basis of security of current assets and
therefore the provisions ofclause 3(ii)(b) are not applicable to the company.

In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has
compiled with the provisions of section 185 and 186 ofthe companies Act, 2013 in respect of
loans, investments. guarantees and security.

Thc Company has not accepl.cd ary deposits from the public and hence the directives issued by
thc Reserve Bank of India and prt.rvisions of Sections 73 to 76 ofthe Companies Act, 2013 and
the Companies (Acoeptance of Deposits) Rules, 2015 with regard to the deposits accepted are
not applicable.

According to the information and explanations given to us, the provisions ofcost audit under
sub-section (1) ofSection '148 ofthe Act are not applicable to the company..

(a) According to the information and explanations givcn to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, amounts accrued in the books of account in
respect olun(isputed statutory dues including GST, provident fund, ESI, income-tax, sales tax,
service tax, duty of customs, duty of excise, VAT and any other material statutory dues have
becn generally/regularly deposited during the year by the Company with the appropriate
authorities and there are no outstanding statutory dues as on the last day ol the financial year
for a period of more than six months from the date they become payable.

(b)There are no dues as referred to in sub clause (a) above, which have not been deposited on
account of any disputes.

In our opinion and according to the intbrmation and explanation given to us, there are no
transactions which have not been recorded in the books of account on account of surrender or
undisclosed income during the year in the tax assessments under the Income Tax Act, 1961 .

(a) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the company
has not defaulted in the repayment of dues to financial institution or banks and debenture
holders.

(b) In our bpinion and according to the information and explanation given to us, the

company is not a declared willlul defaulter by any bank or financial institution or other lender.

(c) ln our opinion and according ttt the information and explanation given to us, the

company has duly applied its term loans for urpose for which the said loans were
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iii. The Company has not made investments in, provided any guarantee or security or granted any
loans or advances during the year in the nature of loans, secured or unsecured, to companies,
firms, Limited Liability Partnerships or any other parties. Therefore the provisions of clause
3(iii) are not ppplicable to the company and hence not commented upon.



(d) In our. opinir_rn und ar:cording to the iuforrratiott and explanation given to us, the

company has not applied funds raised on short term basis for long term purposes'

(e) ln our opinion and according to the information and explanation given to us, the company

has not tat<en any funds from any entity or person on accotlnt ofor to meet the ohligations of its

subsidiaries, associates or joint ventures.
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(0 ln our opinion and according to the information and explanation given to us, the company

has not raisel loans during the year on the pledge of securities held in its subsidiaries, joint

ventures or associate companies.

(a) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the company

has nor raised moneys by way of initial public offer or further public offer (including debt

instruments)

(b) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by
the management, the company has not raisod moneys by way of any prefercntial allotuttetrt or
private placement of shares or convertible debentures (fully, partially or optionally convertible)
during the year.

(a) During the course ofour examination of the books and records ofthe company, carricd in
accordance with the auditing standards generally accepted in India, we have neither come
across any instance of fraud on or by the Company nor have we been informed of any such
instance by the Management.

(b) During the course ofour examination of the hooks and records ofthe company, carried in
accordance with the auditing standards generally accepted in India, we have not filed any
report under sub-section (12) of section 143 of the Companies Act in Form ADT-4 as
prescribed under rule l3 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the Central
Govemment-

(c) In our opinion and according to the information and explanation given to us, during the year
the Company have not received any whistle blower complaints.

In our opinion, the Company is not a Nidhi Company. Therefore, the provisions of clause 3(xii)
ofthe Order are not applicable to the Company and hence not commented upon.

In our opinion and according to the information and explanation given to us, Management has
approved all transactions with related parties, hence, are in compliance with section 177 and
I88 of the Companies Act, 2013 and the details have been disclosed in the Financial
Statements ad required by the applicable accounting standards.
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(a) In our opinion, prima facie, the company has an adequate intemal audit system which is
commensurate with the size and nature of its business.

(b) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by
the management, Provisions for Internal Audit are not applicable on the Company.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the
management, the company has not entered into any non-cash transactions with directors or
persons connected with them. Accordingly, the provisions ofclause 3(xv) of the Order are not
applicable to the company and hence not commented upon.

\
(a) ln our opinion and according to the information and explanation given to us, the company is
not required to be registered under section 45-IA ofthe Reserve Bank of India Act, 1934 and
accordingly, the provisions ofclause 3(xvi) ofthe Order are not applicable to the Company and
hence not commented upon.

(b) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by
the management, the Company has not conducted any Non- Banking Financial or Housing
Finance activities. Therefore, the provisions of clause 3(xvi)(b) of the Order are not applicable
to the Company and hence not commented upon.

(c) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the Company
is not a Core Investrnent Company (CIC) as defined in the regulations made by Reserve Bank
of India. Therefore, the provisions of clause 3(xvi)(c) of the Order are not applicable to the
Company and hence not commented upon.

(d) ln our opjnion and according to the information and explanation given to us, the Group has

no Core Invdstment Company as a part of the Group. Therefore, the provisions of clause

3(xvi)(d) ofthe Order are not applicabte to the Company and hence not commented upon.

Based upon fhc auflit procedlres performed and the information and cxplanations given by the

management, the company has not incurred cash [osses in thc hnanoial year and in the

immediately preceding financial year.

That during the year, there has been no resignation of the statutory auditors. Therefore, the

provisions 
-of 

clause 3(xviii) of the order are not applicable to the company and hence not

commented upon.

In our opinion and according to the information and explanation given to us and on the basis of

"r"*, 
'n""r"i"l ratios, ag-eing and expected dates of realization of financial assets and

p"v..", of financial liabilities, other information accompanying the financial statements, no

Inut.riul un"".tuinty seems to exists as on the date ofthe audit report and the company seems to

h" caoable of *e"iing its liabilities existing at the date of balance sheet as and when they fall

;;. ;t,ii; u,p"rloa Jf on" y"u. from the balance sheet date, however we could not comment

9&

about the future viability of the company'
00R ,!

xvlll.
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(a) In our opinion, the compcny is not aligned to the rcquilculcnts uf scot.ion 135 of the
Companies Act 2013. Therefore, the provisions of clause 3(xx)(a) ol the Order are not
applicable to the Company and hence not conlmented upon.

(b) In our opinion, the c()mpany is not aligned to the requirements of section 135 of the
Companies Act 2013. Therefore. the provisions of clause 3(xx)(h) ol the Order are not
applicablc to the Company and hence uot corlunented upon.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the
management, the company has no subsidiaries or holding companies and thus consolidation is

not applicable on the company. Therefore, the provisions of clause 3(xxi) ofthe Order are not
applicable to the Company and hence not commented upon.

For Rishi Kapoor & ComPanY
Chartercd Accountants

o.006615C

Place: Ghaziabad
Date : 31.08.2022
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M.No.455362

GHAZIAtsAD



EM$TCP'V PRryATE UMITED

CIN : 1 4994Dt2020rtcr4180
BALANCE SHEE.T AS AT,st MARCU,2Y22

(Rs.In Thousands)

PARTICULARS NOTI
NO.

AS AT
3r.t3.2t22

AS AT
37.03.202]

I. EQUITY & LIABILITIES

1. SHAXEBOLDER' FIJNDS

a Share Capital

b Res.res & Surplus

c Money received against Share Warrants

2. SI]ARL A|ILICATION MONEY PE\DIN(; ALLOTMLN]'

3. NON CURRENI LIABILITIES

a Long Term Barrowings

b Defe[ed Tax Uabilities (Net)

c Otler t n8 Terlnliabilities
d Lng Term Provisions

5000.m

37274_74

5000.m

1180_36

51.00

49.83

I
2

3

4

51.00

4 CURXENT IIABTUTIES

. Short Ter[l Borrowings

b Trade Payables

. Odrcr Currsrt liabilities
d Short Term howisions

201315.60

83947.95

1m50.m

46569.63

819.08

370.U

5

6

7

rOlAL

TOTAL

337629.12 53990.07

II. ASSEIS

1. NON CURRENT ASSEIS

a Property,Pfant & Equipment and Intangible Assets

(i) Pmperty,Plant & F4dpn'€nt
(i, Intaryibl€ Assets

(iii) Crpital Work In Pr ress

(iv) Intagibte Assets Under Developnent
(v) Fixed Assers hetd for Sale

b Non Current lnvesrrnents

c Deferr€d Tax Assets (Net)

d t ong Term Lans & Advances
€ Other Non Cu+ent A$s€ts

Z CURRINT ASSETS

. Current Investmer6
b Inventories

c lrade Receivables

d Cash & Cash F4:ivalents
e Short Term lrans & advances

f OtIEr Curenr Assets

Signifi(anl Ac(ounting Policies and Notes oD Accounr
As Pe! our ref,orr of even date

[or Rishi Kapoor & Company

Ch.n€r€d Accountants

53625

7ffi.N
59665.91

7767.59

190424.24

945_97

219.37

7479.62

8 3247.13

9

10

11

72

13

19

2025_78

s3990.07

For and

FRNo.006615C

(D.uoU
ori^\,'l

r,a.r.ro.nssLz

(Ramveer sinsh)
Dir€.tor

Din No. 02260129

ronar)

C,HA7\t"-:""

oO

d

the

Auth.
S€n,

PL.e : Ghazi.b.d
D.te : 31.(BZYa

UDIN i 22{55352IITHIMFU41

DirEdor
No.031709{3

331629.12



EMS-TCP'V PRIVATE LIMITED

CIN : LY4994DL2020rrC374180

STATEMENTOF PROFIT AND LOSS FOI{THE PERIOD ENDED3lst MARCH,2022

(Rs.

PARTICULARS NOTE NO.
FOR THE YEAR

ENDED

37-032t2.

FOR THE YEAR

ENDED
3l-$.2021

I, CONTINUINC OPERATIONS

1 Revenue from Operatiois
2 Other Income \

t4

r9

0.06

0.06

0.01

0.01

1308105.58 40845.88

Co6t of Material C,onsumed

Purchase of Stock In Tmde

Clnnge in Invmtories of Finished Goods,

Work In Progress & Stock ln Tftde

Employee Benefit ExperE€s

Finame Costs

D€preiation & Amortisation Beens€.

Olher Exp€ns€s

5 Excepdonal ltems

8 Pro6t / o-oss) before rax (6+/-4

CharteEd Accountants

7265a21.73

1488.93

41320.09

,2025.18

0.35

26139

3?272

3 EXPENSES

c)

15

16

77

8

18

b

d

f
I

TOTAL

TOTAL

130E105.58 40845.84

0.60

726795L13 39295.52

4 Profit / 0iss) b€fore Exc€ptiorDl & ExtraordiMry Items

& rax {(1+2)-3}

40r54.45 r550.36

6 Pro6t / (I-oss) b€fore B(traordinary Items & rax (4+/5)

t
7 Extraordirlary ltcms

40154.45 1550.36

40154.45 r550.36

. Clrr€il Ta( E p€nr€. for Currmt Year

b MAT Cr€dit (whele applicable)
c Cur€nt Tax Exp€ns6 Relating to Prior Yeals

d Net Current Tar Expenscs

c Hcrrcd Toa Liab iti6 (Ass€t)

r5 E:tnitrg Fr Shlrc (of Rs.10/- cr.h) :

r Baric

b Dluted
Significant Accou ing Policie6 rtrd Notes or Accourr

As P€r oE t€pot o( ev€. d.!e
ror Rishi Kapoor & Company

1m50.m

20 24

370.00

1W70.24

49.43

370.m

0.m
10120.07

30034.38

370.00

10 Prc6t,/ (l-oss) froE Continuing Op€rations (8+,/- 9)

11 Proft / 0ras) from Discontinuing Operations Before Tax

12 Tax E qens€s of Discontinui.g Operatidrs

13 Prclit / C-s6) from Discontinuiflg Op€rations AIter Tar (11+/ -12)

l1 Profit / 0-oss) For s'etYear (10+/-13)

1180.36

00t mNo.005615C

,S".{lr
M.N0.455352

GHAZIABAD

Auth.
Signa

*

Place : Chaziabad

Dat€ :3r.082{,22

UDIN : 224553624THIMFr741

Dir€ctor
Din No.0260129

(Ashish To.ur)
DiE<tor

Din No. 03170943

TOTAL



EM'TCPIV PRIVATI LIMlrED

NOTIS ON 
^CCOUNT

A SIIARE C-AIII L

A AUIIIORISED CAPTIAI-
Eqlity stu6 of Rr. 10/- e*h

TOTAI.

b ISSUED, SUBSCRIBED & R'LLY PAID UP CAPITAI
Equ y shaEof n!10/ e*h

ll R{oncilianon of rhe nlnber of sha€ and adount outsiand

No of St res Amu No. of Sll"6 A@u

EquiIy 3h.rc oustanding at rn€ begirniry oI th" y@
Add: She i$u€d dunng the yed
L6s :Sharc Bolght b&t durint tiE year

E{urry 5ha6 o6tattdtnS at ttE ad ot 6e }qr

50@01 5mloil 50lo 0J

(n) D.'ia'ls ol shae held by dh stE Ehold€r hol<lins nore than 5l shaE

c|a o( .h.s / Nr@ of 6hmnoud

As P.r Ann.xuft "A' Arlached

(ri) Ddnih of ihdr hol.ntrAol rl'E |luruturs

lhrl (ls of (7.) Crrrge

As Per Annenre 'B' Att&hed

T.rs/ .idts .(.h.d io rn equity sh.E
'Ihe C:ompdy hs only one class oI equrry sIEc havir8 r par valu€ o, Re. 10/- pr slue. All $e Equily Shares .arry rlE 9am r'ghE w'th €Pe.t to votin& dividads etc

tn rhe event ot lquidaror o, lte .omFny, the t6ldd ol €qnity .ha6 will br dt dcd ro Ncivc rc@r.,ng a*Lt oI Lhe ror,pdry, afrcr .lkdbudon of all P€ie@t6r .mutt
The disinbuuon wil be in ptupotrion to tne nuober o, equily slue held try lhe staehold6.

o

ar

(l3 ln Thoo$d6)

AS AT N.(B.!!E1



^\ote 
No. - 2

RESERVES &SURPLUS

Profit & lnss Account

Op€nirg Balaice

Add; Netftofit / (Net t ss) for rhe year

Closing Bal cc

EM}TCP 

'V 
PRIVATE LIMITED

As at Asr Marh,2022
(Rs. In rhottsands)

As at 31st MarEh,20A

1180.36

3003.38 1180.36

1180.36
TOTAL 1180.36

NON CURRENT LIABILMIES
Note No. - 3

LONCTERM EORROWINGS

Uns<urcd Loars

Frcm Relahd Prrries \
Ashiih Tomar 51.00 51.00

TOTAL 51.00

Note No. - 4

DEFERRED TAX LTABILITY (NET)

D.fered tax is actounted for by mmputing the tar etre.t of timing diffelen e of DeFeciation that dis€s during the year and r€verse
in sbsequ€it year.Dwing the yeaa deturred tax Liability of Rs.49827.00 has b€€n recognised ard debited in the Statement ofprofit & t ocs Acoulr.
Op€nin8 Balarre

D€{erred T& Asset during the Year 49A3
TOTAL 49.83

51.00

Note No. - 5

TRADE PAYABLESBILLED

Trade Payabl€s - (List €ftlosed) 201315.60 4f{569.63

TOTAL

Balances of Trade Payabl€. are subiect to confnratidr.
201315.50

As told by the mariagement of the company that it is not possible to give the details of the partier in the fom of MSME and non MSME.Further

the Eunagement has also conJirmed that during the year, No Company has b€en stuck off, 6om which the .ompany has dore my transactiN.
'ihe Board oI the dtecto.s had inlolmed that Aley had treated actounting date as due date for ageing purpose.

\
Tled€ P.yables ,p,€ins s.hedule:

46569.63

oututandinE for followhg Pcriodc fNm drl€ dnt€ of Plymcnl
Mole thu 3

l2ss th.n lY€.r 1-2Y€.rs 2-3Y€a6 Y€aIs

Toral Rs.

A5 et 3l M.ftIL 2022

(i) I'ISME & OtheE

As at 3r MardL 2021

MSME & Othe,s

Not€ No. - 7

SHORT TERM PROVISION\

Provision For Inmm€ Ta(

20131s.60

(,

TOTAL

TOTAL

201315.60

46569 63

Note No. - 5

OTHER CURRINT LIABILITIES

TDS Payable (Paid on %.042022)

Audit Fee Payable

Secuity and Retsrtion - EMS Inftacon Private Limited
TOTAL

6888.45

300.00

76759.il

819.08

a3947.95 819.08

1 370.00

201315.60

201315-60

46569.63

46569.63

aoo:

Auth.
TOTAL 370.00

3t274_74

37214.74

45569.53



EMS.TCP ]V PRIVATE LIMITED
PROPERTY, PLANT & EQUIPMENT AND INTANGIBLE ASSETS AS AT 31st MARCH'2022

(R". InThousands) Note No. _ 8

GROSS BLOCK
ADDITIONS DELETIONS AS ON

31.03-2022
UP TO
31.03.2021

DEPRECIATION
TORTHE DEDUCTION

YEAR

NET B LOC K

S.NO. PARTICULARS AS ON
01.o4.2027

UP TO AS ON AS ON

31.O3.2022 31.03.2022 31.03.2021

1 Office Equipments

2 Plan: & Machinery

80.03

3122.49

80.03

3422.49

25.10

236.29

25."t0

236.29

tr.93

318620

TOTAL

PREVIOUS YEAR

3502.52 251.39 261-39 3241.13

Auth.
Signa

3s02.5:
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CONTINUING OPERATIONS

Note No- - 14

REVENUE FROM OPERATIONS

Gross Tumover

EXPENSES

Note No. - 15

PURCHASE OT 5 T (J(JK TN 'I'RADE
{

Not€ No. - 17

TINANCE COSTS

Banl Charges

Cost of MaFnal, Construction & Otier Expenses

EMS.TCP JV PRIV Ttr LIM ITED

TOTAI,

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

For The Y€ar Ended
31sl Marc1r2022

(Rs. In Thousands)

For The Yeir Ended
31st MaKh,202l

1308r05.58

1308r05_58

1265427 73

1265Y27.73

2025.78

2025.18

536 25

536 25

1488.93

408,r5.88

40845.88

4I3211.09

41320.8

-20 .18

Note No. -16
CHANGE IN INVENTORIES OT WORK IN PROGRESS & STOCK IN TRADE

Op€ning Sto.k !
Work in progress and Material at Sit€

Closing Sto.k :-

Work in progress and Material at Site

Incrcase / D€cr€ase in Work in Progress and Matedal at Site

0.35

0.35

Notc No. - 18 t

OTHER D(PENSES

Travcnint & ConvE ance

Printing & Stationery

Audt Fee

L€gal & Professio.al Charges

Mircellaneou! Exp€n6o6

Enrertainment

0.15

0.4
300.00

65.00

4.05

3.25

u.l5
0.26

0.10

0.10

37L72 0.60

at
Signa

Auth.

2025.78

2125.18



EMS-TCP Jv PRIVATE LIMITED
CIN : U74994DL2020PTC374180

SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES & NOTES ON FINANCIAL STATEMENTS FOR THE
YEAR ENDED 31SI MARCH, 2022

Note No. : 19

A. Siqnificant Accountin q Policies
1. Basis of accountinq:-

These financial statements have been prepared in accordance with the Generally Accepted

Accounting Principles in lndia (lndian GAAP) including the Accounting Standards notified

under Section ,133 of the Companies Act, 2013, read with Rule 7 of the Companies

(Accounts) Rules, 2014 and the relevant provisions of the Companies Act, 2013.The

financial statements have been prepared under the historical cost convention on accrual

basis.

(A) The name of company holding shares in the company is as under :

Holding Company Country of lncorporation Percentage of Holding

EMS lnfracon Private Limited lndia 74.00 (Y")

2. Revenue Recoqnition :-

Expenses and lncome considered payable and receivable respectively are accounted for on

accrualbasisexceptdiscountclaims,rebatesandretirementbenefitswhichcannotbe

determined with certainty during the year'

3.P Planti&E u ment:-

PropertY, Plants & EquiPment are stated at their original cost of acquisition including taxes'

freight and other incidental expenses related to acquisition and installation of the concerned

assets less depreciation till date

5. lnventories

i". 
"to"ing 

work in progress and material at site are valued at cost price

lnventories

cashment and retirement benefits are accounted for on accrual basis

' ffiffiron ri,."a Assets is provided to the extent of depreciable amount on the written

DpwnValue(WDV)Method.Depreciationisprovidedbasedonusefullifeoftheassetsas

prescriUeO in Schedule ll to the Companies Act' 2013'

o. R Be

The gratuity, leave en

T on lncome:-
is made on the

Provision for current tax
ated taxable income for the current

!3
(Y.

7.

accountin g year in accordance with the I
1961 .



19.All assets and liabilities are presented as Current or Non-current as per criteria set out in
Revised Schedule Vl to the Company's Act, 1956 Notified by the Ministry of Corporate
affairs vide Notification No. SO447(E) Dated 28th Feburary,2011 and SO653(E) Dated
30th March,201'1. Based on the nature of operation of the company and realization from
the trade receivable, the company has ascertained its operating cycle of less than 12
months. Accordingly 12 months period has been considered for the purpose of Current
/Non-current classification of assets & liabilities.

ln terms of Our Separate Audit Report of Even Date Attached

For Rishi Kapoor & Company
Chartered Accountants

FRNo 006615C

t
,D

(Jyoti Arora
Partner

Iv!.No.455362

Tomar)
Di

D 03170943

Place: Ghaziabad
Date :31.08.2022

(Ramveer Singh)
Drector

DIN : 02260129

)

Sigl;
Auth.

*
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CASH FLOW STATEMENT
EMS-TCP JV PRIVATE LIMITED

(Rs. In Thousands)

PARTICUI-ARS

Year ended

31st Mar 2022

(Rs.)

CASH FLOW FROM OPERATING ACIIVITIES:
Net profit/ (Loss) after interest and before tax

[€ssi lnterest Received

Addi Non Cash Item Items

Depreciation

Interest Paid

Operating Profiy(Loss) before working Capital .hanges

Adjustnents for:

Increase/ (Decrease) in Trade payables

Increase/ (Decrease) in other current liabfities

(Inc!ease)/ Declease in short term loans & advances

(lncrease)/ Decrease in Inventories

(lncrease)/ Decease in Trade Receivable

(Increase)/ Decrease in Other Cuirent Assets

NEI CASH FROI\,T/(USED IN) OPERATING ACTTV TIES

l€ss :- Direct Taxes Paid

B CASH FLOW FROM C ACTIVTTIES:

Purchase of Fixed assets

NET CASH FROT4/(USED IN) INVESTING ACTIVITIES

CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES:

Increase/ (Decrease) in other l,ong term liabilities

Increa$/ (De(rease) in L-ong term borrowing\

Inciease/ (Decrease) in Equity & Share Capital

Interest Paid

NET CASH FROI\4/(USED IN) FINANCING ACTIVITIES

Net lncrease/(De.rease) in Cash & Cash Equivalents (A+B+C)

NET INCREASU(DECREASE) IN CASH & CASH EOUIVALENTS

Cash and cash equivalents as at beBinning

Cash and cash equivalents as at end (Refer Note 11)

NET INCREASMDECREASE) IN CASH & CASH EQUIVALENTS

The accompanfng notes form an integral Part of the Financial statemente

As per our report of even date attached

For Rishi Kapoo! & ComPany

Chartered OR d
FRNo.006615C

t;

40154.45

261,.39

0.35

4M76.20

L54745.97

82758.88

-1542.29
"1488.93

-76000.00

-"t75624.62

26243.06

20.24

26222.82

-3502.52
-3502.52

C

-0.35

-0.35

22779.94

36945.97

s9665.9t

22779.94

Partner

M.No.455362

<D

n

L)

Pla.e : Ghaziabad

Date : 31.08.2022

Sloh
0yoti 4{ora)


